
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО 

МИСТЕЦТВА їм. І.ТРУША

НАКАЗ

“ С’2) ” 2022 №

Про зарахування
студентів на 1-й курс коледжу
на контрактну (платну) форму навчання
(з базовою загальною середньою освітою)

Відповідно до Правил прийому до КЗ ЛОР «Львівський фаховий коледж 
декоративного і ужиткового мистецтва ім. І. Труша» у 2022 році та рішення 
Приймальної комісії щодо зарахування студентів на 1-й курс КЗ ЛОР 
«Львівський фаховий коледж декоративного і ужиткового мистецтва 
ім. І. Труша» від 03.08.2022 року Протокол № 5,

Наказую:

1. Зарахувати на 1-й курс КЗ ЛОР ЛФКДУМ ім І. Труша на навчання на 
контракту (платну) форму навчання вступників з базовою загальною 
середньою освітою:

023 Спеціальність
«Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

Спеціалізація «Скульптура»

№ Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал
з/п

1. Канич Данило Орестович 140
2. Рибак Діана Ігорівна 135

Спеціалізація «Реставрація творів мистецтва з каменю»

№ Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал
з/п
1. Ховалко Ірина Сергіївна 140
2. Котельник Вікторія Андріївна 140



Спеціалізація «Художні вироби зі шкіри»
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

1.
2.
3.
4.

Танячкевич Лада Юріївна 145
Бутиріна Анна Ростиславівна 135
Каленчук Олександра Павлівна 140
Дудидра Роксолана Андріївна 135

Спеціалізація «Художні вироби з дерева»

№..
з/п

1.
2.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Боднарчук Софія Ігорівна 125
Пилипець Дана Василівна 120

Спеціалізація «Ювелірні вироби з металу»

№
з/п
3.
4.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Захарець Антоніна Дмитрівна 165
Левіна Альона Костянтинівна 130

022 Спеціальність «Дизайн»

Спеціалізація «Дизайн архітектурного середовища»
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

5.
6.
7.
8.
9.

Жмурко Вікторія Володимирівна 175
Кацків Микола Ігорович • 170
Гелик Данило Володимирович 170
Вилуск Георгій Геннадійович 170
Прилуцька Софія Денисівна 165

Спеціалізація «Предметний дизайн»
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

1.
2.
3.
4.

Яцик Лілія Михайлівна 170
Лунів Володимир Іванович 168
Войціцький Богдан Володимирович 150
Горєлова Ярина Миколаївна 130



Спеціалізація «Художній розпис»

№
з/п

1.
2.
3.
4.
5.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Бур’янська Уляна Степанівна 180
Демкович Олена Остапівна 170
Бадіка Поліна Олексіївна 165
Крук Діана Ігорівна 157,5
Стечкевич Вікторія Сергіївна 150

Спеціалізація «Реставрація станкового живопису»

№
з/п

1.
2.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Петренко Вероніка Орестівна 165
Чорноус Юлія Святославівна 155

Спеціалізація «Реставрація монументального живопису»

№
з/п

1.
2.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Гладиш Анна Ігорівна 175
Огонь Дарія Богданівна 170

Спеціалізація «Художня кераміка»

№
з/п

1.
2.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Солотва Барбара-Олександра Остапівна 130
Шевченко Анна Олександрівна 125

Спеціалізація «Художній текстиль»

№
з/п

1.
2.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Голько Софія Назарівна 165
Качковська Ярина Андріївна 135

Спеціалізація «Художня вишивка»
№
з/п
1.

Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

Панасюк Діана Олександрівна 125
2. Вовк Софія Богданівна 130



Спеціалізація «Графічний дизайн»

№ Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал

з/п
1. Олещук Соломія Романівна 170

2. Острова Софія Віталіївна 170

3. Перегінська Анастасія Дмитрівна 165

4. Гусар Анастасія Михайлівна 140

5. Михальчук Олександра Олександрівна 140

6. Мороз Вікторія Остапівна 140

Спеціалізація «Графічна анімація»

№ Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал
з/п

1701. Кирилюк Анастасія Петрівна
2. Шекета Зоряна Олегівна 170

3. Молчан Анастасія Миколаївна 140

4. Тимощук Софія Сергіївна 140

Спеціалізація «Дизайн одягу»
№ Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал
з/п

1451. Крупач Яна Романівна
2. Гудз Марія Мирославівна 140

3. Коваль Софія Володимирівна 135

Директор О. В. Коцовська


